PET’HOHAJIBHAS CNYKBA IO TAPU®AM
XAHTBI-MAHCUHCKOI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA-FOT'Pbl

IIPHKA3

06 ycranos/ieHHH Tapu(OB HA YCIYrd 110 YTHAHIAUHH, 00€3BPEKHBANMIO H
33XOPOHEHHIO TBEPALIX OBLITOBBLIX OTXOA0B, OKA3bIBAEMbIE OPraHH3ANHIMH
KOMMYHAILHOIO KOMIJIEKCA

r. Xantel-MaHCcHiCK
«28» Hoabpsa 2013 r. Ne  108-un

B coorerctBun ¢ ®enepanbHpiM 3akoHoM oT 30 gexabpa 2004 ropa
Ne 210-03 «O6 ocHoBax perynnpoBaHus Tapu(poB opraHu3alui KOMMYHAIBHOTO
KoMItekcay, nocraHosinenueM [lpaButensctBa Poccuiickoit ®enepaunu ot 14
urona 2008 roma Ne 520 «O6 ocHoBax 1eHooOpazoBaHHS M HOpSAKe
peryiupoBaHns TapH(oB, Haa0aBoK MW [pejlesbHBIX HHIEKCOB B cdepe
JeATENIbHOCTH ~ OpPraHW3alHi  KOMMYHANBbHOTO  KOMIUIEKCa»,  IPUKa3oM
MuuucTepcTBa PErHOHANIBHOTO pa3BHTHS Poccuiickoii Qenepanun
ot 15 ¢eppans 2011 roga Ne 47 «O0 yrBepxaenun MeTojn4eckux yKazaHdil mo
pacdery TapupoB u HanbaBok B cdepe HeATENBHOCTH  OpraHu3alui
KOMMYHQJILHOI'O KOMIUIEKCa», NpHKa3oM PerHoHanbHOH cinyx6el no tapudam
XanTpi-Mancuiickoro aBToHoMHOro okpyra — lOrpel ot 6 Hosbpa 2013 roga
Ne 90-un «O6 ycTaHOBIECHHH IMPEALIBbHBIX HHAEKCOB MAKCHMATBHO BO3MOMKHOIO
M3MEHEHHS  YCTAaHOBMCHHBIX  Tapu(OB HAa  YCIYTH [0 YTHJIM3ALMH,
00e3BpEKUBAHHIO U 3aXOPOHEHMIO TBEPAbIX OBITOBBIX OTXOOB, OKA3bIBAEMbIe
OpraHH3alMAMH KOMMYHAJILHOI'O KOMILIEKCA, ¢ y4eToMm HajabaBok kK tapudam Ha
YCAYTH OpPraHu3alHi KOMMYHAILHOTO KOMIIIeKCa B CPeAHEM IO MYHUUHIIANbHBIM
obpaszoanusM  XanTbi-MaHcHiickoro  aBToHOMHOTO  OKpyra —  1Orpmi
Ha 2014, 2015, 2016 roapl», Ha ocHoBaHWM noctaHoByieHusa [IpaBHTenbCTBa
XauTel-Mancuiickoro aBroHoMHOro okpyra — HOrpet ot 14 anpens 2012 ropa
Noe 137-n «O PeruoHanpHOH cayxbe no tapudpam XaHTHI- Mauéuucr(oro
aBTOHOMHOrO0 okpyra — HOrpe», ofpalieHuii opraHH3auHid KOMMYHAJILHOTO
KOMIJIEKCa ¥ MPOTOKOJ1a npasienus PeruoHanbHoil ciayxOsl no TapH¢)aM XaHTel-
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Manculickoro asroHomuoro okpyra — lOrpo ot 28 nos6pa 2013 rona Ne 41
NPHKAIBIEBA K

I. Ycranosutrh Ha nepuoa ¢ | sauBaps 2014 roma no 31 jekabps
2016 roja Tapugsl Ha YCnyru 1o yTuiausaunH, 00e3BpeKHBaHHIO 1 3aXOPOHEHHIO
TBEPAbIX OLITOBLIX OTXOAOB, OKAa3LIBACMLIC OPraHH3alMiMH  KOMMYHAIbHOTO
KOMIIJIEKCa, COrNacHo NPUAOKEHHIO | K HACTOSILLEMY MPUKA3Y.

2. YcraHoBurh Ha nepuon ¢ | anpenss 2014 roma no 31 mapra
2017 rona tapudbl Ha yCityrn 1o yTHIM3aLNK, 00€3BPEIKUBAHNIO W 3AXOPOHEHHIO
TBEPAbIX OLITOBLIX  OTX0/A0B, OKa3biBaeéMble OOUIECTBOM C OrpaHHYCHHOH
OTBETCTBEHHOCTLIO «1O1patpancaBTon, COIMIACHO NPHAOKEHUIO 2 K HACTOALIEMY
pHKa3y.

3. Hacroswini npHias onyonuxosats B razere «Hosoctn IOrpbm.

4. Hacrosiwmil rpuka3 BCTyNnaeT B CHIY NO WCTEYEHWM AECATH JIHEeH
C MOMEHTa ero OGUUHANLHOrO ONyONHKORAHKSA, HO HE paHee 4YeM uepe3 OJUH
KaneHAapHbIH MecsL Toclie yCTaHoBNeHUs TapHpoB.

Pykopoaurens cayxOu A.A. bepezoBckHit




[Tpunowenue 1

K npHKaly Perronanenoii cnyxOnl
no tapHdam XaHtsi-MaHcuicKoOro
aBTOHOMHOTO OKpyTa - KOTphI

ibr «28» HosOpa 2013roza Ne 108-un

i

Tapadnt Ba ycryrs no yTuian3alny, 06e3BpekHBaHHIO H 3aXOPOHEHHIO TBEPALIX GHTOBBIX 0TXONOB,
OKa3bIBaeMble OpraHH3alHAME KOMMYHATHHOTO KOMIUIEKCa

Ha nepHoa ¢ | aueapn 2014 ropa no 31 aexabpa 2016 roas

Ne
wn

Hasmenosaune

Tapudiel HA YCIYTH NO YTHAK3BLEK, 06LIBDOKKBAHNIO H 3GXOPONEHHIO H JEXOPOHCHHIO TBEPAbD: DLITOBBIX OTX0A0B, pY6./KvE, M.

OpragH3auni
KOMMYHANLHOTO

¢ | seBaps 2014 roga mo 30
HIOHR 2014 rona

¢ 1 wigna 2014 roaa
no 3] aexadpx 2014 roga

¢ | geeaps 2015 rosa
no 30 moHs 2015 ropa

¢ 1 mons 2045 rosa
no 31 xexabps 2015 roaa

¢ | aumapa 2016 roga
n¢ 30 wions 2016 roaa

< | urona 2016 roaa
no 31 nexabps 2016 roza

KOM (LICKCE,
MYHULLHAANEHEIX
oOpazosann it

A8 [POHHX ans
naTpedHTene#R HACETEHHA
{Ge3 yuera (¢ vueTomM

HIAC) HAC)*

AN NPOYHX Jnx
netpeduteneit HAC2RCHHA
{Be3 ywera (¢ yueTom

HAC) HIC)*

s OpodEx ans
norpeduTenedt HACENeRHS
{Ge3 yuera (¢ ygetom

HAC) HAC)*

AR NPIYHX An8
notpeburench HECEACHHS
{6e3 yueta (€ yyetom
HIC) HACH

114 NPOYHX nas
norpebireasii HacEneHuR
(623 yueta (¢ yueTom
HIAC) HIC)*

AN MPOHHX ans
norpebireneit HBCEICHHA
(Ge3 yueta {c vueToM
HAC) HIC)*

CyYpryTcKoE rapouckoe
MYHHUHOANEHOC
YHHTAPHOS (IPEINPHITHE
«Cypryrckuit
KANacTPOBbH LEHTD
pHpomay Ha TePPHTOPHH
MYHHURDANLHOMD
ofpasoBasing ropon
Cypoyvt

60,18

5370 6337

63,37

57,03 67,30

57,03 67,30

60,11 70,93

YHHTAapHOS NpeanpugTHe |
00 YTHRU3AUHH OTXOA0B
MYHRHUKOATLHOMO
obpazesapng XaHThi-
Manchitckoro
ABTOHOMROTO OKPYTa =
FOrpe) ropoackod ORpYT
ropog Pamyxesd na
TePPHTOPHU
MYHHUNNAHOO
0BpasoBanKs FoOpon
PanyskHbif

a8

De3 yyeTa naatk! 3a
HETATHBHOC BO3ACHCTEHE
[ QUIVIO Cpeay

16175 190.87

161,73

16175 190,87

170,25

170,25 200,90

171.0¢ 201,79
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Ha
© yeTOM TgaThl 1

HETATHBHOS BO3NCACTENE
HE OKPYRAKNLIVIO CPeTY

161,

~3
h

190,87

170.33 200,59

170,33 200,99

180,88

180,88 213,44
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Be3 y¥eTa naaTH 33
HETATUBHOE BOIACHCTBHE
H3 OKDYASIOUNED CPeITy

124,244+

124,24%*

130,81

130,81 %

130.81**

130,817

138 88~

138 88%*

138,88%*

138,88~

146,38%*

146,38%*

C YMETOM NNaThl 38
HEraTUBHOS BO3AEACTBHE
Ha OKDYRGKOWIVIO Cpey

231 26%

231 26"

23126%

231,26**

231,26**

231,26**

245,59

245,59

245,59

245,59

258,84

258,84+

OGmacTBO ¢ OrPAHHYESH-
HOl OTBCTCTBEHHOCTBIO
«CTIEUKOMMYHCEPBHCY Ha
TEPPHTOPHIL MYHHLIHOIEN b~
HbDX 0GpazoRaHiti Topod
Hedrretoranck, ropon
Ierre-Ax, Hedrreworan-
ckuil paRon

6&3 yvyeTa MAaTe 33
HETITHBHOS BO3ASHCTBHS
Ha OKPYIRAIOUIVIO CPEAY

6537

7714

6883

81,22

68,83

81,22

72,14

85,13

72,14

8513

7447

87,87

15

MyBHuAmanBHoe
YHHTAPHOS NPEANPHATHE
«CeNpckoe HWHANILHO-
KOMMYHANBHOS X033H-
CTEO» H2 TEPPHTOPHK
MYHHMMTATEHLX
GOpawRIHUH Ceabekoe
nocenenue flapLak cexo
KopaskH, cenbckoe
noceaeuue Baxosck,
CENBCKOS NOCEneHHe
Moxyp. censeroe
nocemcHue Jafinesa
Pevka, ropaackoe
noceaenne Hagvynck
ceno bonsweTapxoeo
HuxmesaproBckuit paiiou

€ Y4ETOM fULATH 33
HETATHRHOS BOZAEHCTRHE
H3 OKPYKAIOLIVIO Cpely

49843

444,65

524,69

444 65

324 69

465,38

549,15

549,15

489,78

577,94

$e1 yueTa nATH 33
HETATHEHOE BOREACTBHE
HZ OKPYXAOWYIO Cpeay

443,14

394,05

464.98

394,05

464,98

413,64

488,10

488,10

434,07

512,20

OOWECTBO ¢ OIPaHH4YeH-
HOWH OTBETCTBCHHOCTHIO
«PHHr» Ha TEPPHTOPHK
MYHHEHOARBHOTO
0Opa30BAKKA rOPAACKOS
nacenenne Hopoarauck

“HiwHesapToRc kiR pation

12283

12533*"

129,33°*

129.33¢=

129,33

137 37=*

13735

137,314

137.31%*

144717

144,71%




